关于申请超级稻品种确认的通知

各地级以上市农业局，有关单位：

为保证超级稻研究与推广工作的健康发展，农业部制订了《超级稻品种确认办法》（附件1）。按照《办法》有关要求，现将我省申请超级稻品种确认有关事项通知如下：

1、申请者须在每年12月10日前提交“超级稻品种确认”申请表（附件2）。
2、申请者须办好百亩示范方，在测产验收2个月前提交验收申请表（附件3），由我厅组织验收。
3、申请受理单位：省种子管理总站。

4、通过百亩示范方验收并符合超级稻各项主要指标要求的品种，由我厅审核相关材料后集中报农业部确认。
附件：1.《超级稻品种确认办法》
      2.“超级稻品种确认”申请表
      3.百亩示范方验收申请表
（此页无正文）

二〇〇八年八月二十八日
主题词：农业  粮食  通知
附件2 ：        “超级稻品种确认”申请表
申请单位（盖章）：

	品种名称：

	父母本来源：

	育成单位：

	育成人：
	联系电话：

	区域试验和生产试验结果：

	适宜种植区域：

	栽培技术要点：

	通过省级（含）以上品种审定时间（附证明材料）：

	省农业厅审核意见：

附件3：          百亩示范方验收申请表
申请单位（盖章）：

	品种名称：
	种植面积：

	种植地点：

	品种特性：

	种植情况：

	预期产量：

	计划验收时间：

	省农业厅意见：

PAGE